ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Candidato Resultado Motivo

Adriana de Fátima Maciel de Vargas Deferido

Eloisa Biozolo Indeferido EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 09-C, DE 26

DE NOVEMBRO - Art. 2º Fica RETIFICADO

o ITEM 9.6, Alínea D,

Francieli de Oliveira Indeferido Certificado de curso de pós-graduação em

nível de especialização, com carga horária

mínima de 360h/a CONCLUIDO

Gisele Cristina da Silva Deferido

Gisele Mello de Lima Deferido

Veronica Pinto de Oliveira da Silva Indeferido Tempo de Serviço (Período de 01/11/2024 a

01/11/2025) na área da Educação. Comprovada

com declaração de Tempo de Serviço ou

CTPS, com atuação em escola municipal.

APENAS 1 SEMESTRE

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE N° 09-I, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025.

SÚMULA: Dispõe sobre resultado dos recursos
quanto às inscrições provisórias.ao Edital de Abertura
nº 09-A/2025, referente ao Processo Seletivo
Simplificado nº 004/2025, para contratação
temporária de servidores, a fim de atender à
necessidade de excepcional interesse público,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do
Paraná, no dia 19/11/2025. Edição 3410.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº
004/2025, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e
CONSIDERANDO o conteúdo do Edital nº 09-A/2025, que dispõe
sobre o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025, para
contratação temporária de servidores, a fim de atender à necessidade
de excepcional interesse público, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná, no dia 19/11/2025, Edição 3410, TORNA
PÚBLICO o que segue:

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO A CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA

Honório Serpa, Estado do Paraná, em 17 de dezembro de 2025.

MICHELE COSTA NEGRI
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

18/12/25, 08:04 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A32F5598/c5c42e479c95cea4715b7aaa8cbdd705c5c42e479c95cea4715b7aaa8cbdd705 1/2

Portaria nº 67/2025 – PSS 004/2025
Município de Honório Serpa – PR

Publicado por:
Ana Luiza Pedrozo Quirino

Código Identificador:A32F5598

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/12/2025. Edição 3430
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

18/12/25, 08:04 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A32F5598/c5c42e479c95cea4715b7aaa8cbdd705c5c42e479c95cea4715b7aaa8cbdd705 2/2